^  PrcfQUuro^o .

Governador
NewtonBello

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL GOVERNADOR NEWTON BELLO

CNPJ N" 01.615.124/0001-44

Oficio n". 054/2021

Governador Newton Bello - MA 23 de Abril de 2021.

De: Cícero Alves Pereira Arraiz

Secretário Municipal de Administração, Finanças, Planejamento e Gestão
Gov. Nev\rton Bello - MA

Ao Senhor

Telson da Cruz Oliveira

Secretário Municipal de Administração da Prefeitura Municipal de Pio XII - MA
Ordenador de Despesa

Prezado Senhor,

Em resposta a solicitação de adesão a Ata de Registro de Preço n® 031/2020

oriunda do Pregão Presencial n® 020/2020, Processo Administrativo 042/2020 -
Prestação de Serviços de Locação de Maquinas Pesadas, para atender as
necessidades do município de Buriticupu/MA, e observando-se o parágrafo 2® do Artigo

22 do Decreto n® 7.892/2013. Fica autorizada a adesão pleiteada pela Prefeitura
Municipal de Governador Newton Bello/MA, para o item e quantitativo abaixo estipulado:

DESCRtMINAÇÃO

CAMINHÃO PORTE MÉDiO 3/4
COftA CARROCERIA DE MADEIRA

ABERTA. MOTORISTA E

combustível

POR CONTA DA CONTRATANTE.

CAMINHÃO PIPA
TRUCK.CAPACIDADE MiNIMA

15.000 LTS. MOTORISTA E

COMBUSTÍVEL POR CONTA DA

CONTRATANTE.
MOTO NIVELADORA PORTE

GRANDE. POTÊNCIA MÍNIMA DE
140HP. MOTORISTA E

combustível POR CONTA DA
CONTRATANTE.
CAMINHÃO MUNCK TRUCK,
CAPACIDADE MÍNIMA DE 7

TONELADAS. MOTORISTA E

COMBUSTÍVEL POR CONTA DA

CONTRATANTE.
CAMINHÃO PRANCHA TRUCK.

POTÊNCIA DE 158CV.

CAPACIDADE MÍNIMA DE 20

TONELADAS. MOTORISTA E

COMBUSTÍVEL POR CONTA DA

CONTRATANTE.

AV. NEBNHO eRANDiO. SN, BR llf, CtMTRO, CERi «S.tM-CMW
CNPJ N* 01.S1S.124/0001.ei

eov.NEWTON BEU.0 - ESTADO DO MARAHHAO

HORA/

MÁQUINA

HORA/

MÁQUINA

VALOR VALOR

MÉDIO MÉDIO

UNITÁRIO TOTAL
RS 7.994,25 R$47.965,50

R$ 15.612,30 R$93.673,80

R$249,23 R$124.615,00

R$233,24 1 R$23.324,00

R$ 8,46 RS42.300,00